
Classement Classic Boucle 1
1/1

1 40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 1962 2 5.17 5.17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 COPPEE O./ROBERT P.* 1978 2 9.10 9.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 1966 1 19.80 19.80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 1984 2 24.80 24.80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 1971 1 31.10 31.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 1972 2 35.60 35.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 1978 3 43.90 43.90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 33 HERMAN B./HERMAN R. 1990 2 44.00 44.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 43 HERMAN P./PIRET J-M. 1984 2 97.20 37.20 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0

10 35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 1971 3 150.00 150.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 1974 3 207.40 87.40 0 0 0 0 0 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0

12 32 PONCELET L./PONCELET J-P. 1988 2 247.60 67.60 0 0 0 0 0 120 60 0 0 0 0 0 0 0 0

13 44 KEVERS T./HALLEUX B. 1975 1 258.00 78.00 120 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 1985 3 330.00 150.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0

15 48 SIMON P./HUGO J.* 1986 3 407.43 47.43 120 60 120 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 46 VINETTE B./VINETTE A. 1972 3 732.40 72.40 0 0 60 120 420 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0

17 39 DENIS M./JANSSEN J. 1976 3 850.00 150.00 0 0 0 0 60 120 60 0 60 0 0 0 400 0 0

18 50 JANSSENS D./JANSSENS L. 1967 1 1055.63 75.63 0 0 60 420 0 0 300 0 0 0 0 0 200 0 0

19 49 TACK P./STRUYVE A. 1977 3 1096.27 76.27 120 60 60 0 60 120 120 0 0 120 60 0 300 0 0

20 38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 1976 1 1266.00 146.00 0 60 120 0 0 60 60 60 0 60 0 0 700 0 0

21 34 BARRE P./BARRE V. 1971 3 1539.38 19.38 120 0 360 0 120 0 0 0 120 0 0 0 800 0 0

22 53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 1972 3 Abandon 19.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vitesse

BOUCLE 1

CH09 CH10 CH11 CH12 CP DiversCH03 CH04 CH05 CH06 CH07 CH08CH02
Année Cl

Total RT01 CH01
Pos N° Equipage



RT01/01 RT01/02 RT01/03 RT01/04 RT01/05 Total

31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 4.80 10.00 8.00 8.00 4.80 35.60

32 PONCELET L./PONCELET J-P. 2.93 30.00 20.00 8.80 5.87 67.60

33 HERMAN B./HERMAN R. 4.00 6.00 0.00 20.00 14.00 44.00

34 BARRE P./BARRE V. 4.00 3.55 9.47 1.18 1.18 19.38

35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 150.00

36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 6.00 1.30 8.00 26.00 2.60 43.90

37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 8.00 7.40 12.00 30.00 30.00 87.40

38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 26.00 30.00 30.00 30.00 30.00 146.00

39 DENIS M./JANSSEN J. 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 150.00

40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 1.03 0.00 1.03 0.00 3.10 5.17

41 COPPEE O./ROBERT P.* 1.30 2.60 1.30 1.30 2.60 9.10

43 HERMAN P./PIRET J-M. 0.00 0.00 26.00 1.40 9.80 37.20

44 KEVERS T./HALLEUX B. 14.00 10.00 12.00 30.00 12.00 78.00

46 VINETTE B./VINETTE A. 30.00 14.40 16.00 6.00 6.00 72.40

47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 2.37 2.37 16.00 8.00 2.37 31.10

48 SIMON P./HUGO J.* 30.00 0.00 4.00 12.00 1.43 47.43

49 TACK P./STRUYVE A. 2.00 4.00 10.27 30.00 30.00 76.27

50 JANSSENS D./JANSSENS L. 0.00 4.47 30.00 11.17 30.00 75.63

51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 150.00

52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 2.20 4.40 2.20 4.40 6.60 19.80

53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 1.20 2.00 4.00 4.00 8.00 19.20

55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 14.00 4.00 0.00 4.00 2.80 24.80

N° Equipage DETAILS RT01



Classement Classic Boucle 2
1/1

1 41 COPPEE O./ROBERT P.* 1978 2 143.60 9.10 13.20 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0 0 0 134.50

2 31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 1972 2 336.00 35.60 14.80 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 1.20 1.20 2.00 1.20 0.00 100 0 0 300.40

3 43 HERMAN P./PIRET J-M. 1984 2 378.00 97.20 21.20 0 0 0 0 60 0 0 60 0 0 30.00 2.80 2.00 2.80 2.00 100 0 0 280.80

4 37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 1974 3 382.97 207.40 5.70 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 3.70 1.23 2.47 1.23 1.23 100 0 0 175.57

5 47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 1971 1 385.47 31.10 12.00 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0.00 1.18 1.18 30.00 30.00 100 0 0 354.37

6 52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 1966 1 396.10 19.80 33.00 0 0 0 0 0 0 0 0 180 0 30.00 30.00 0.00 2.20 1.10 100 0 0 376.30

7 35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 1971 3 416.57 150.00 16.65 0 120 0 0 120 0 0 0 0 0 4.00 2.37 1.18 1.18 1.18 0 0 0 266.57

8 36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 1978 3 476.30 43.90 11.20 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 1.30 1.30 1.30 16.00 1.30 100 0 0 432.40

9 40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 1962 2 478.33 5.17 9.10 0 120 0 0 0 0 0 120 120 0 0.00 1.03 2.00 1.03 0.00 100 0 0 473.17

10 44 KEVERS T./HALLEUX B. 1975 1 485.25 258.00 17.75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.25 5.00 2.00 0.00 1.25 200 0 0 227.25

11 55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 1984 2 503.20 24.80 9.40 120 0 0 0 120 120 0 0 0 0 0.00 1.40 1.40 4.20 2.00 100 0 0 478.40

12 51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 1985 3 569.75 330.00 114.08 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0.00 1.42 1.42 2.83 0.00 0 0 0 239.75

13 48 SIMON P./HUGO J.* 1986 3 604.33 407.43 32.60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1.43 1.43 1.43 100 0 0 196.90

14 33 HERMAN B./HERMAN R. 1990 2 667.00 44.00 5.50 0 0 0 0 300 0 0 60 120 0 3.00 30.00 1.50 1.50 1.50 100 0 0 623.00

15 32 PONCELET L./PONCELET J-P. 1988 2 730.26 247.60 57.20 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 1.47 5.87 2.00 1.47 14.67 100 0 0 482.66

16 46 VINETTE B./VINETTE A. 1972 3 759.60 732.40 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.20 2.40 1.20 1.20 1.20 0 0 0 27.20

17 49 TACK P./STRUYVE A. 1977 3 1608.08 1096.27 25.13 0 60 0 0 120 0 0 0 0 0 0.00 30.00 16.68 30.00 30.00 200 0 0 511.82

18 38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 1976 1 1639.53 1266.00 53.26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.27 17.73 0.00 0.00 1.27 300 0 0 373.53

19 39 DENIS M./JANSSEN J. 1976 3 2027.07 850.00 120.00 0 60 0 0 480 0 120 0 60 0 1.27 30.00 1.27 2.00 2.53 300 0 0 1177.07

20 34 BARRE P./BARRE V. 1971 3 2171.38 1539.38 118.00 0 60 0 0 120 120 0 60 120 0 2.00 30.00 0.00 2.00 0.00 0 0 0 632.00

21 50 JANSSENS D./JANSSENS L. 1967 1 3623.23 1055.63 65.31 0 0 0 0 180 0 0 1200 120 0 4.47 7.82 30.00 30.00 30.00 900 0 0 2567.60

22 53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 1972 3 Abandon Abandon 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

CH14 CP DiversCH15 CH16 CH17 CH18 CH19 CH20
Année Cl Report

Boucle 1
RT02 CH13

Total

BOUCLE 2

TotalCHS25 CHS26 CHS27 VitesseCH21 CH22 CHS23 CHS24
Pos N° Equipage



Classic

RT02/01 RT02/02 RT02/03 RT02/04 Total

31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 4.00 9.60 1.20 0.00 14.80

32 PONCELET L./PONCELET J-P. 22.00 19.07 10.27 5.87 57.20

33 HERMAN B./HERMAN R. 2.00 1.50 2.00 0.00 5.50

34 BARRE P./BARRE V. 30.00 30.00 28.00 30.00 118.00

35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 6.00 4.73 4.73 1.18 16.65

36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 6.00 2.60 0.00 2.60 11.20

37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 1.23 2.00 2.47 0.00 5.70

38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 1.27 14.00 29.13 8.87 53.26

39 DENIS M./JANSSEN J. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 6.00 3.10 0.00 0.00 9.10

41 COPPEE O./ROBERT P.* 2.00 5.20 2.00 4.00 13.20

43 HERMAN P./PIRET J-M. 10.00 5.60 5.60 0.00 21.20

44 KEVERS T./HALLEUX B. 8.00 4.00 3.75 2.00 17.75

46 VINETTE B./VINETTE A. 8.00 8.40 2.40 1.20 20.00

47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 4.00 8.00 0.00 0.00 12.00

48 SIMON P./HUGO J.* 10.00 8.60 10.00 4.00 32.60

49 TACK P./STRUYVE A. 16.00 0.00 5.13 4.00 25.13

50 JANSSENS D./JANSSENS L. 24.00 13.40 16.75 11.17 65.31

51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 30.00 30.00 24.08 30.00 114.08

52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 3.30 18.70 6.60 4.40 33.00

53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 8.00 0.00 1.40 0.00 9.40

N° Equipage DETAILS RT02



Classement Classix Boucle 3
1/1

1 41 COPPEE O./ROBERT P.* 1978 2 227.70 143.60 24.10 2.00 2.60 0.00 23.40 30.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84.10

2 52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 1966 1 779.10 396.10 112.00 3.30 2.20 1.10 30.00 30.00 0.00 4.40 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 383.00

3 35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 1971 3 589.03 416.57 97.87 2.00 3.55 2.37 30.00 27.22 2.37 1.18 2.37 3.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172.46

4 43 HERMAN P./PIRET J-M. 1984 2 860.20 378.00 120.00 24.00 30.00 7.00 30.00 30.00 8.40 30.00 2.80 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 482.20

5 36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 1978 3 710.10 476.30 32.50 0.00 1.30 0.00 30.00 30.00 10.00 8.00 0.00 2.00 0 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 233.80

6 31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 1972 2 715.20 336.00 22.80 0.00 2.40 2.40 19.20 30.00 1.20 30.00 1.20 30.00 0 0 0 0 0 0 0 240 0 0 0 379.20

7 55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 1984 2 720.80 503.20 120.00 4.20 0.00 0.00 30.00 30.00 2.00 30.00 1.40 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217.60

8 40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 1962 2 753.43 478.33 33.07 0.00 2.07 0.00 30.00 25.83 0.00 0.00 1.03 3.10 0 0 0 0 120 60 0 0 0 0 0 275.10

9 51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 1985 3 754.33 569.75 120.00 0.00 1.42 1.42 30.00 28.33 1.42 2.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184.58

10 48 SIMON P./HUGO J.* 1986 3 791.50 604.33 120.00 1.43 2.87 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 1.43 1.43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187.17

11 33 HERMAN B./HERMAN R. 1990 2 823.50 667.00 58.50 3.00 3.00 2.00 28.50 30.00 30.00 0.00 0.00 1.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156.50

12 37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 1974 3 885.43 382.97 56.57 1.23 2.47 19.73 30.00 30.00 0.00 30.00 2.47 30.00 0 0 240 0 0 0 0 60 0 0 0 502.46

13 44 KEVERS T./HALLEUX B. 1975 1 1021.75 485.25 120.00 10.00 14.00 1.25 30.00 30.00 0.00 30.00 1.25 0.00 0 0 120 0 120 60 0 0 0 0 0 536.50

14 32 PONCELET L./PONCELET J-P. 1988 2 1389.46 730.26 64.53 30.00 30.00 2.93 30.00 30.00 0.00 1.47 1.47 8.80 0 120 0 60 120 60 0 0 100 0 0 659.20

15 46 VINETTE B./VINETTE A. 1972 3 1451.20 759.60 48.00 2.40 4.80 30.00 30.00 30.00 1.20 2.40 2.40 20.40 0 0 0 0 240 120 60 0 100 0 0 691.60

16 38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 1976 1 2354.86 1639.53 120.00 30.00 30.00 24.07 30.00 30.00 1.27 30.00 30.00 30.00 0 0 0 0 0 0 0 60 300 0 0 715.33

17 34 BARRE P./BARRE V. 1971 3 2401.95 2171.38 120.00 4.00 3.55 30.00 30.00 30.00 13.02 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230.57

18 39 DENIS M./JANSSEN J. 1976 3 2619.87 2027.07 120.00 13.93 30.00 30.00 30.00 30.00 1.27 30.00 2.53 5.07 0 0 180 0 0 0 0 120 0 0 0 592.80

19 49 TACK P./STRUYVE A. 1977 3 3966.62 1608.08 120.00 28.00 30.00 16.68 30.00 30.00 1.28 30.00 2.57 30.00 0 120 1200 420 60 0 120 120 0 0 0 2358.53

20 47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 1971 1 3985.47 385.47 119.58 5.92 1.18 2.00 30.00 30.00 2.00 30.00 30.00 30.00 0 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 0 0 0 3600.00

21 50 JANSSENS D./JANSSENS L. 1967 1 4644.49 3623.23 120.00 30.00 30.00 24.57 30.00 30.00 30.00 6.70 30.00 30.00 0 120 0 120 120 120 120 60 0 0 0 1021.26

22 53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 1972 3 Abandon Abandon 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

CHS29 CP DiversCHS30 CHS31 CHS32 CHS33 CHS34 CHS35 CH42 CH43
Année Cl Report

Boucles 1 & 2
RT03 CHS28

Total

BOUCLE 3

TotalCH40 CH41 CH44 VitesseCHS36 CH37 CH38 CH39
Pos N° Equipage



RT03/01 RT03/02 RT03/03 RT03/04 Total

31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 7.20 3.60 4.80 7.20 22.80

32 PONCELET L./PONCELET J-P. 27.87 14.67 7.33 14.67 64.53

33 HERMAN B./HERMAN R. 24.00 3.00 1.50 30.00 58.50

34 BARRE P./BARRE V. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 30.00 30.00 13.02 24.85 97.87

36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 15.60 6.50 0.00 10.40 32.50

37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 18.50 20.97 6.00 11.10 56.57

38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

39 DENIS M./JANSSEN J. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 9.30 4.13 5.17 14.47 33.07

41 COPPEE O./ROBERT P.* 11.70 3.90 2.00 6.50 24.10

43 HERMAN P./PIRET J-M. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

44 KEVERS T./HALLEUX B. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

46 VINETTE B./VINETTE A. 16.80 12.00 1.20 18.00 48.00

47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 29.58 30.00 30.00 30.00 119.58

48 SIMON P./HUGO J.* 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

49 TACK P./STRUYVE A. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

50 JANSSENS D./JANSSENS L. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 30.00 30.00 22.00 30.00 112.00

53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 30.00 30.00 30.00 30.00 120.00

N° Equipage DETAILS RT03



Classement Classic Boucle 4
1/1

1 41 COPPEE O./ROBERT P.* 0 0 1978 2 1er 243.40 227.70 0.00 2.60 2.00 1.30 1.30 2.60 0 0.00 0.00 2.00 1.30 0.00 1.30 1.30 0.00 0.00 0 0 0 15.70

2 31 BAONVILLE E./MATHIEU G. 0 0 1972 2 738.00 715.20 0.00 7.20 0.00 1.20 2.40 3.60 0 1.20 0.00 2.40 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 0.00 0 0 0 22.80

3 55 DUFRASNE J./VANDER ZYPPEN A. 0 0 1984 2 743.20 720.80 1.40 2.80 0.00 2.80 2.80 0.00 0 0.00 4.20 0.00 2.80 1.40 1.40 1.40 1.40 0.00 0 0 0 22.40

4 36 DOMINICZAK A./ARDENNE G. 0 0 1978 3 1er 769.90 710.10 1.30 1.30 0.00 0.00 0.00 2.00 0 0.00 0.00 30.00 1.30 3.90 2.00 18.00 0.00 0.00 0 0 0 59.80

5 51 LETOCART L./FRANKENBERG F. 0 0 1985 3 834.75 754.33 1.42 1.42 2.00 1.42 1.42 0.00 0 1.42 1.42 30.00 30.00 5.67 1.42 1.42 1.42 0.00 0 0 0 80.42

6 52 MINGUILLON J./SANDRONT B.* 0 0 1966 1 1er 870.50 779.10 2.20 1.10 1.10 0.00 3.30 30.00 0 1.10 23.10 24.00 1.10 0.00 0.00 2.20 2.20 0.00 0 0 0 91.40

7 33 HERMAN B./HERMAN R. 0 0 1990 2 873.50 823.50 0.00 0.00 20.00 15.00 0.00 7.50 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.50 3.00 1.50 0.00 0 0 0 50.00

8 40 RORIFE R./DARTEVELLE M. 0 0 1962 2 913.70 753.43 0.00 14.47 1.03 1.03 0.00 19.63 0 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.03 1.03 0.00 0 0 121 160.27

9 35 VERBEKE F./VERBEKE J.* 0 0 1971 3 986.90 589.03 16.57 2.37 1.18 3.55 3.55 30.00 0 1.18 2.37 4.73 0.00 1.18 30.00 1.18 0.00 0.00 300 0 0 397.87

10 48 SIMON P./HUGO J.* 0 0 1986 3 1001.57 791.50 0.00 1.43 1.43 1.43 1.43 8.60 0 30.00 0.00 30.00 1.43 1.43 30.00 1.43 1.43 0.00 100 0 0 210.07

11 37 VERSTRAETEN G./LETOCART J-M. 0 0 1974 3 1036.26 885.43 0.00 30.00 1.23 30.00 1.23 30.00 0 2.47 13.57 1.23 3.70 1.23 30.00 4.93 1.23 0.00 0 0 0 150.83

12 43 HERMAN P./PIRET J-M. 0 0 1984 2 1343.80 860.20 2.00 2.80 2.80 30.00 2.80 30.00 0 2.80 15.40 0.00 30.00 2.80 26.60 30.00 5.60 0.00 300 0 0 483.60

13 32 PONCELET L./PONCELET J-P. 0 0 1988 2 1624.66 1389.46 30.00 1.47 0.00 0.00 0.00 30.00 0 30.00 2.93 30.00 4.40 0.00 4.40 0.00 2.00 0.00 100 0 0 235.20

14 46 VINETTE B./VINETTE A. 0 0 1972 3 1636.40 1451.20 2.40 12.00 2.40 2.40 3.60 10.80 0 2.40 8.40 30.00 2.40 3.60 0.00 2.40 2.40 0.00 100 0 0 185.20

15 44 KEVERS T./HALLEUX B. 0 0 1975 1 1650.50 1021.75 1.25 0.00 1.25 13.75 30.00 30.00 0 30.00 27.50 30.00 3.75 1.25 0.00 30.00 30.00 0.00 400 0 0 628.75

16 38 DEGIVES A./LAMBERT Y. 0 0 1976 1 2560.26 2354.86 22.80 30.00 4.00 3.80 2.53 2.53 0 30.00 30.00 15.20 30.00 1.27 30.00 2.00 1.27 0.00 0 0 0 205.40

17 39 DENIS M./JANSSEN J. 0 0 1976 3 2881.73 2619.87 0.00 30.00 0.00 1.27 30.00 12.67 0 2.53 24.07 30.00 20.27 5.07 0.00 0.00 6.00 0.00 100 0 0 261.86

18 34 BARRE P./BARRE V. 0 0 1971 3 Abandon 2401.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

19 49 TACK P./STRUYVE A. 0 0 1977 3 Abandon 3966.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

20 47 DELPORTE T./GUILMAIN J. 0 0 1971 1 Abandon 3985.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

21 50 JANSSENS D./JANSSENS L. 0 0 1967 1 Abandon 4644.49 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 15.63 0 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 20.10 0.00 0 0 0 395.73

22 53 NEUVILLE G./NEUVILLE J-F. 0 0 1972 3 Abandon Abandon 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

CHS57CHS47 CP
Pos N° Equipage Voiture Cyl. Année Cl Report

Boucles 1, 2 & 3
CHS46

Total

BOUCLE 4

CHS53 CHS60 CH61 TotalCHS58 CHS59 VitesseDiversCHS56CHS54 CHS55CHS48 CHS49 CHS50 CHS51 CH52


